АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.10.2010 г.  № 2877

О создании межведомственной рабочей  группы

по разработке паспортов территорий  населенных

пунктов Марксовского муниципального  района

В соответствии с  протоколом №28 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Саратовской области от 8 октября 2010 года, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную рабочую группу  по разработке и приемке паспортов территорий  населенных пунктов Марксовского муниципального  района в составе  согласно приложению.

2. Разработку паспортов территорий  населенных пунктов Марксовского муниципального  района возложить на МУ «Единая дежурно-диспетчерская служба  по Марксовскому муниципальному району».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи, председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Марксовского муниципального района Романова Д.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

И.о. глава администрации

муниципального района

 Н.В. Никитин

Проект внесен сектором по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района

Первый зам.главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации МР

по строительству, ЖКХ, ТЭК,

транспорту и связи

Д.Н. Романов

Начальник отдела правового

обеспечения

          А.Г. Чуланов

Исполнитель

Е.П.Буйницкий

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 15.10.2010г. № 2877

СОСТАВ

рабочей  межведомственной  группы по разработке паспортов

территорий  населенных пунктов Марксовского муниципального  района

	Руководитель

рабочей группы
	Романов Д.Н.
	- заместитель главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи

	Члены рабочей  группы

	Буйницкий Е.П.
	- заведующий сектором по делам ГО и ЧС   администрации муниципального района

	Тухтаров А.И.
	- начальник ПЧ-47 по охране г.Маркса «14 отряд Федеральной противопожарной службы по Саратовской области» (по согласованию)

	Шевела А.В.
	- начальник МУ «Единая  дежурно-диспетчерская служба по Марксовскому району»

	Сычев А.В.
	- директор Марксовского района электрических сетей

(по согласованию)

	Щиголев С.В.
	-  управляющий трестом «Марксрайгаз» (по согласованию)

	Чигирь Д.А.
	- генеральный директор МУП «Марксовские тепловые сети»

	Пономарева Е.С.
	- глава Зоркинского муниципального образования (по согласованию)

	Райкун С.В.
	- глава Кировского  муниципального образования (по согласованию)

	Сухоруков М.И.
	- глава Липовского  муниципального образования (по согласованию)

	Ефимов Д.А.
	- глава Осиновского   муниципального образования (по согласованию)

	Танишев В.А.
	- глава Подлесновского  муниципального образования (по согласованию)

	Трифонова В.А.
	- глава Приволжского  муниципального образования (по согласованию)

Заведующий сектором по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации муниципального района

   Е.П. Буйницкий

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\октябрь\Pt128 131010 № 2877.doc